Собрание Представителей

          СП Муранка

  муниципального района

            Шигонский

    Самарской области

          РЕШЕНИЕ    ПРОЕКТ
 от ___ апреля 2014 года №
            с. Муранка

«О внесении изменений в бюджет СП  Муранка

муниципального района Шигонский

на 2014 год »

           Руководствуясь Уставом сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский  Самарской области, Собрание Представителей СП Муранка  муниципального района Шигонский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания Представителей СП  Муранка муниципального района Шигонский  Самарской области от 30 декабря 2013 года № 35 «О бюджете СП Муранка муниципального района Шигонский на 2014 год (в редакции Решение Собрания Представителей СП Муранка  от 31 марта 2014 года № 04 «О внесении изменений в бюджет СП Муранка МР Шигонский Самарской области) следующие изменения:

-  пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета СП Муранка муниципального района Шигонский Самарской области на 2014 год:

общий объем доходов — 12 001,06 тыс. руб;

общий объем расходов — 12 247,64 тыс. руб.

Дефицит — 246,58 тыс. руб.

- приложения № 3, 4 изложить в новой редакции, согласно приложениям к настоящему Решению;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Муранка» в новой редакции.

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

            Глава СП  Муранка

муниципального района Шигонский                                             Н.В.Липатов